АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             «СЕЛО САДОВОЕ»
                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2009г.

                   № 8
	О внесении изменений в приложение № 1 к Положению о системе и условиях оплаты труда по администрации МО «Село Садовое»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, ст.143, 144 Трудового кодекса РФ, Распоряжением Правительства Астраханской области от 30.12.2008г. № 606-Р «О предельных нормативах размеров оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы Астраханской области», Уставом МО «Село Садовое», Положением о системе и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в МО «Село Садовое» от 25.12.2007г. № 26

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с введением должности заведующего сектором по бух. учету и сводному бюджету, внести следующие изменения в Приложение № 1 к Положению о системе и условиях оплаты труда лиц замещающих должности муниципальной службы администрации МО «Село Садовое» :
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	Заведующий сектором по бух. учету и сводному бюджету
	2982

    Глава муниципального образования                                            А.С.Духнов